プレスリリース

兵庫/洋食/卒業
2024年2月28日

洋食とワインのお店 土筆苑

報道関係各位

＜報道関係のお問い合わせ＞ ご不明点はお気軽にお尋ねください
洋食とワインのお店土筆苑 広報事務局 担当：辻本・田村

TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

西宮の老舗洋食店「洋食とワインのお店土筆苑」（兵庫県西宮市）は3月7日（木）～4月30日（火）の間、今年学校
を卒業した学生を対象に「卒業プリン」企画を実施します。店内で飲食し、卒業証書を提示いただくとデザートの特製
プリン（600円）を進呈します。

■食事を楽しみながら学校での思い出を振り返ってほしいと企画

当店は阪急西宮北口駅近くに立地し、周辺には関西学院大学や甲南大学などの大学をはじめとする学校や学習塾

があったりと多くの学生が店の近くを通ります。また、お子さまの身長が伸びた分だけハンバーグを進呈する当店

のサービス「成長ハンバーグ」を実施していることもあり、店内が家族連れでにぎわうことも多いです。そこで、

今年学校を卒業した学生の方に何かお祝いができればと思い「卒業プリン」を企画いたしました。

今年学校を卒業した方を対象に卒業証書をご提示いただくと、デザートに大谷シェフから特製プリン（600円）

をプレゼント。ご家族でご来店いただき、在学中の思い出話に花を咲かせたり、卒業式帰りに昭和レトロなムード

が漂う店内で袴姿のまま写真を撮りながらお食事を楽しんだりと、思い思いに卒業気分を味わっていただきたいで

す。

今年の卒業証書持参でデザートをプレゼント

兵庫・西宮の洋食店で「卒業プリン」 3/7（木）開始
～保育・幼稚園、小、中、高、専門、大学などの卒業生が対象、4月末まで～

■「洋食とワインのお店 土筆苑」詳細

住 所：兵庫県西宮市高松町11-2

電話番号：0798-65-3366

営業時間：ランチ 平日＝11時～14時30分(L.o 14時)

土日祝＝15時(L.o 14時30分)まで

ディナー ＝17時～22時(L.o 21時)

定 休 日 ：月曜

Ｈ Ｐ：https://www.tsukushien.com/

■「卒業プリン」詳細
期 間：3月7日（木）～4月30日（火）
対 象：保育・幼稚園、小、中、高、専門、大学などの卒業生
条 件：①店内飲食をご利用

②卒業証書を提示
特 典：デザートとして「祝卒業」と焼き印のついた特製プリン（600円）をプレゼント

※証書記載のご本人様のみ有効です。期間中1回のみご利用可能です。

もなかが「祝卒業」と特別バージョンに

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

普段提供するプリン

https://www.tsukushien.com/

	スライド 1